



## Celebrate Freedom with Wellness

### Freedom from Pain, One Step at a Time Azaadi Special: Ergonomics and Body Mechanics

This Independence Month, visit the Department of Physiotherapy & Rehabilitation Services' awareness kiosk where patients, staff, and visitors can learn simple, practical tips on ergonomics (how to sit, move, and work safely) and body mechanics (how to use your body the right way during movement). These small changes can help reduce pain and support a healthier, more active life.

#### What to Expect at the Kiosk:

- Flyers on posture and workplace ergonomics
- Brochures on specialised rehab services
- Our friendly team to guide you and answer your questions
- FREE BMI, hand grip strength check and, postural and biomechanical analysis
- Interactive talk on Ergonomics & Body Mechanics: 1:30 2:30 PM

Kiosk Location: Physiotherapy Department, Hospital Courtyard **Kiosk Timings:** Every Tuesday in August 2025, 12 PM – 2 PM

Call or WhatsApp us at: +92 21 111 911 911

This offer is valid at the Stadium Road Campus in August 2025 only.











# تت در ستی کے ساتھ آزادی کا جشن من ئیں

# در دسے نحبات، ایک وت م ب یک وقت آزادی اسپیشل: ارگونو مکس اور باڈی مکینکس

اس آزادی کے مہینے میں، فنر یو تھرانی اور رئیسیلیٹیشن سر وسز کے اوپئر نیس کیوسک وزٹ کریں — جہاں مریض،اسٹافاورویزیٹر زآسان اور فائد ہمند ٹیپس سکھ سکتے ہیں جن میں شامل ہیں ار گونو مکس (کیسے ٹھیک طریقے سے بیٹھنا، چلنااور کام کرناچا ہے) اور باڈی مکینکس (اپنے جسم کی حرکت کا صحیح طریقہ) کے بارے میں۔ یہ چھوٹی چھوٹی تبدیلیاں درد کم کرنے اور صحت مند زندگی گزارنے میں مدد گار ثابت ہوسکتی ہیں۔

# كيوسك پر آپ كڀ اتوقع ركھ كتے ہيں:

- يوسچراور ورک پليس ار گونومکس پر معلوماتی فلائر ز
- خصوصی بحالی(ربہب) کی سہولیات سے متعلق پرونثر ز
- ہماری دوستانہ ٹیم، آپ کی رہنمائی اور سوالات کے جواب دینے کیلئے موجود ارگونو مکس اور باڈی مکینکس پرانٹر کیٹوٹاک: 1:30 سے 2:30 کے
- مفت بی ایم آئی اور بینڈ گرپ اسٹر ینتھ جیک اور ، پو سچرک اور بایو میکینیکل تجزیر (جسم کی ساخت اور حرکت کو جانچنے کے لئے)

مقام: فنريو تقرابي دُيبار منث، هيتنال كاكورث بار دُ کیوسک کے او قات: اگست 2025 کے ہر منگل، دو پیر 12 سے 2 بے تک۔

یہ آفر صرف اسٹیڈیم روڈ کیمیس پراگست 2025 کے دوران دستیاب ہے۔

كال يجيم ياوانسس ايب پر رابط، يجيح: 911 911 21 29+





